
UCHWAŁA NR XLVI/247/ 2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów w nieruchomości gruntowej znajdującej się na terenie 
miasta Gorzów Wlkp. nabytej przez Gminę Zwierzyn jako  spadkobiercę przymusowego (koniecznego) 

w drodze dziedziczenia.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 ze zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż udziałów (704/148410) w nieruchomości, stanowiącej działkę gruntu 
oznaczonej numerem 2026/10 o powierzchni 0,3972ha, zabudowanej budynkiem śmietnika. Dla nieruchomości 
tej  prowadzona jest księga wieczysta  nr GW1G/00076396/9 w Sądzie Rejonowym VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu 
oraz w biuletynie informacji publicznej Gminy Zwierzyn.                                                                                   

Id: 8503F558-A80A-43EF-B704-E12F43BD5E5B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach dotyczących zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Przedmiotem są nieruchomość, którą zgodnie z

postanowieniem Sąd Rejonowego w Strzelcach Krajeńskich z dnia 26 stycznia 2017r. sygn. akt I Ns 333/15

Gmina Zwierzyn nabyła w drodze spadkobiercy ustawowego.

Id: 8503F558-A80A-43EF-B704-E12F43BD5E5B. Uchwalony Strona 1




